[image: image1.jpg]

ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 30 декабря 2021 года
	№ 923
	г. Билибино

О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов
С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие                                           с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом                                    от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный район
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Главы муниципального образования Билибинский муниципальный район:

· от 19 февраля 2010 года № 11 «О введении новой системы оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы муниципального образования Билибинский муниципальный район, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Билибинский муниципальный район»;
· от 23 декабря 2013 года № 1010 «О внесении изменений в Постановление Главы муниципального образования Билибинский муниципальный район                            от 19 февраля 2010 года № 11»;
· от 14 января 2014 года № 11 «О внесении изменений в Постановление Главы муниципального образования Билибинский муниципальный район                          от 19 февраля 2010 года № 11»;

· от 31 октября 2014 года № 1015 «О внесении изменений в Постановление Главы муниципального образования Билибинский муниципальный район                         от 19 февраля 2010 года № 11»;

· от 18 февраля 2015 года № 90 «О внесении изменений в Постановление Главы муниципального образования Билибинский муниципальный район                         от 19 февраля 2010 года № 11»;

· от 15 августа 2016 года № 574 «О внесении изменений в Постановление Главы муниципального образования Билибинский муниципальный район                            от 19 февраля 2010 года № 11»;

· от 17 ноября 2016 года № 782 «О внесении изменений в Постановление Главы муниципального образования Билибинский муниципальный район                               от 19 февраля 2010 года № 11»;
· от 22 августа 2017 года № 698 «О внесении изменений в Постановление Главы муниципального образования Билибинский муниципальный район                           от 17 ноября 2016 года № 782»;
· от 29 августа 2017 года № 723 «О внесении изменений в Постановление Главы муниципального образования Билибинский муниципальный район                                от 19 февраля 2010 года № 11»;

· от 21 февраля 2018 года № 120 «О внесении изменений в Постановление Главы муниципального образования Билибинский муниципальный район                                от 19 февраля 2010 года № 11»;

· от 17 мая 2018 года № 333 «О внесении изменений в Постановление                 Главы муниципального образования Билибинский муниципальный район                              от 19 февраля 2010 года № 11»;

· от 1 июня 2018 года № 420/1 «О внесении изменений в Постановление Главы муниципального образования Билибинский муниципальный район                          от 19 февраля 2010 года № 11»;

· от 17 декабря 2018 года № 1028 «О внесении изменений в Постановление Главы муниципального образования Билибинский муниципальный район                            от 19 февраля 2010 года № 11».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Билибинского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие                     с 1 октября 2021 года.
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации – начальника Управления правового и организационного обеспечения Гизбрехта В.В.

    Е.З. Сафонов